SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C E P  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 025/2020  ID 3383
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ECOTÉCNICA TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA;
CNPJ: 02.610.553/0001-91;
OBJETO: Contratação de serviços especializados de consultoria para a Revisão do Plano
Diretor Municipal, de acordo com o Termo de Referência e demais peças e documentos de
licitação, partes integrantes deste Contrato, fornecidos pelo contratante;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Hideki Yanagita, da Secretaria Municipal de Urbanismo;
MODALIDADE: Concorrência N° 01/2018;
PROTOCOLO: 19659/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência por 184 (cento e oitenta e
quatro) dias compreendendo o período de 02/03/2022 à 02/09/2022;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de Execução por 311 (trezentos e onze)
dias compreendendo o período de 07/03/2021 à 12/01/2022;
DATA DA ASSINATURA: 17/05/2021.

Coordenação de Contratos

. .
"" ... .. ~,

t;J
- . ,;$-

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº109 /2021 - Data: de 25 :
: de maio de 2021. : , __________________ _